Dicit tamē Ly. De. dicere aliud esse obligatū ad seruite ministeriū: aliud se obligari ad carceres. sed de hac. q. tradit Ly. i. l. i. qui bo. ce. pos. et an quis possit se obligare ad carcerē. hoc tractat Albe. et By. et Bart. i. l. alia. §. eleganter. solu. ma. in. l. ticio centū. §. ij. de cōdi. et demō. vñ vi detur mirū quia dicit glo. nō posse renunciari his. ll. et glo. s. inuit q. si esset cōsensus nō haberet locū ista aut. imo. all. cogitabit. quia glo. s. videt q. Rapha. vbi. s. dominus Ang. in repetitōe. l. nemo carcerē. post multa sic eō eludit. ex predictis apparet solutio questōis vtrū pactū valeat qd nisi debitor soluerit infra certū tempus q. debeat stare reclusus in quodā castello creditoris quousq. soluerit et nō valet. imo creditor pūnat iuri suo: ut. d. §. quia vero. sed bene valeret pactū q. stare in carcerē publico vsq. soluerit. nā si de iure cōi licita est carceratō ppter debitū ergo p pactū fieri potest. quia quod fieri pōt p legē pōt fieri p pactū. C. de decurio. in Hrica. et ff. de peni. l. qd dicit. al. incipit non possibile. Ex pdictis apparet q. pene que bodie in instrumentis pmissōnū p mercatores cōiter inserunt. s. q. mercator pmittit solvere p. rursū: Florentie et vbiq. fuerit inuentus et ibi recipe pceptum de nō recedendo d. carcerē sine pallacio dñi loci quousq. soluerit valet. quia licita est etiā p debito pūato psonalis debitoris cōpulsio in loco publico. sed nō in carcerē pūato. vide Ang. latius in all. l. nemo carcerē. de exact. trib. Bar. aut in l. ticio centū. §. ticio. ff. de pdi. et demō. sic dicit By. p istū tex. q. nō valet statuta de boie incarceratione nō dicit plus. sed supra hoc By. allegando reperit satis extense dixisse q. non valet. sed ego dico dicit Barto. q. valet statutu si est factū i ciuitate que haberet mez et mixtam imperiū. et pbo de iure cōi potest quis incarcerationi p debito. C. qui bo. ce. po. l. i. ergo p statutu fieri que sunt de iure ciuili. Ad ar. factū p By. rñdeo et dicit ipē illud qd nō potest fieri per pactū. p legē fieri nō potest: ut no. i. Hrica. C. de decre. decur. et ff. de pac. l. nō impossibile. sed per pactū nō potest infringi libertas: ut. l. nec si voles. de libera. cau. et l. interrogatā. e. ti. Rñdeo q. hoc. l. qd. nō potest fieri per pactū nō pōt fieri per statutu: nō est vez nisi in his que sunt cōtra bonos mores al. sec. ut no. in. l. ne q. de ptoze. et l. neq. pignus. §. pūatorū. de reg. iur. Secunda ratio boies incarceratione est ptra bonos mores et cōtra ius: ut. l. fucenrit. et l. pe. ff. ex qui. can. ma. et ff. qd me. cau. l. qui i carcerē. et l. i. et ij. C. d. libero ho. exhibē. et C. de act. et ob. l. ob es. Sed rñdeo aliquē incarcerationi a pūato est ptra bonos mores. sed auctoritate publica non est contra bonos mores. l. i. C. qui bo. ce. pos. Tertia rō nō est dubiū q. statuta habent auctoritatē ab hoibus. sed nullus hō est dñs mēbroy suoy: ut. d. l. liber hō. ergo homines hoc facere nō possunt. sed dic q. populis hz iurisdictionē in quolibet licet priuat. simpliciter nō. Itē dispositio testatoris est lex: ut in aut. de nup. §. disponat. sed p testatorē nō potest fieri. l. ticio centū. §. ticio. et ibi no. ff. d. pdi. et demō. ergo rē. Respondco p testatorē nō pōt fieri in eo in quo nō habet ius. sed in liberos in quo habz ius potest: ut. d. §. ticio. ergo popul. potest in suos subditos i alijs nō: ut. d. §. ticio. quē. §. retorqueo ptra By. gallegauit tantū p se dicit Bar. et dicit idē Bar. in. l. postulate. in pn. ff. ad trebel. sic vltimo facit hec lex ad. q. dicit statutu q. debitor potest incarcerationi et capi p debito qd de herede debitoris. rñdeo idē dicit Bar. per. d. l. licz in statu nulla fiat mentio de herede. Idē dicit Bar. in. l. alia. §. eleganter. ff. solu. ma. sic. Querit By. an pactū factum q. liceat creditori capere debitore valeat dic q. nō p. d. §. eleganter. ar. l. nō est singulis. de reg. iur. Vltimo By. iducit. d. §. eleganter ad. q. an valeat pactū q. nō liceat debitori cedere bonis. ad qd facit. l. nemo carceres. C. de exacto.